На основании приказа департамента образования администрации города

Кирова «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году» от 16.10.2018 №7-658

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 11 ноября 2018 года к 9–00 в КОГОАУ КФМЛ (ул. Труда, 16) для

участия в олимпиаде по информатике следующих учащихся:

победителей и призёров муниципального этапа

олимпиады по информатике 2017 года

№ Ф. И. О. ученика Класс ОУ

1 Пермяков Семён Сергеевич 8 КОГОАУ КФМЛ

2 Дружков Сергей Александрович 9 КОГОАУ КФМЛ

3 Ожегова Марина Андреевна 9 КОГОАУ КФМЛ

 Охорзина Анастасия Сергеевна 9 КОГОАУ КФМЛ

 Татаринов Георгий Павлович 9 КОГОАУ КФМЛ

 Лестова Дарья Михайловна 8 КОГОАУ КФМЛ

 Гнусов Александр Алексеевич 7 КОГОАУ КФМЛ

4 Катрущенко Оксана Дмитриевна 9 КОГОАУ КФМЛ

 Петухова Елизавета Ильинична 9 КОГОАУ КФМЛ

 Рублев Богдан Олегович 9 КОГОАУ КФМЛ

 Рябинина Ассоль Игоревна 9 КОГОАУ КФМЛ

 Барышева Анастасия Николаевна 10 КОГОАУ КФМЛ

 Горшунова Марина Евгеньевна 10 КОГОАУ КФМЛ

 Лаптев Анатолий Александрович 10 КОГОАУ КФМЛ

 Шушпанов Стефан Николаевич 11 КОГОАУ КФМЛ

 Щелчков Денис Николаевич 10 КОГОАУ КФМЛ

 Семенова Мария Александровна 11 КОГОАУ КФМЛ

 Марданов Сергей Андреевич 11 КОГОАУ КФМЛ

 Лучинин Алексей Михайлович 11 КОГОАУ КФМЛ

5 Прозорова Варвара Владиславовна 8 КОГОАУ КФМЛ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ"

ПРИКАЗ
От _____________№ ____
             г. Киров обл.

О выплатах стимулирующего характера

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ"

ПРИКАЗ
От _____________№ ____
             г. Киров обл.

Об участии в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников по информатике

участников школьного этапа олимпиады по иинформатике, допущенных к участию

в муниципальном этапе

1.Маковский Илья Игоревич 7 КОГОАУ КФМЛ

2. Тарасов Петр Анатольевич 7 КОГОАУ КФМЛ

3. Николаев Андрей Владимирович 7 КОГОАУ КФМЛ

4. Тихонов Кирилл Олегович 7 КОГОАУ КФМЛ

5. Усатов Павел Васильевич 7 КОГОАУ КФМЛ

6. Шульц Александр Дмитриевич 7 КОГОАУ КФМЛ

7. Бутин Ярослав Игоревич 7 КОГОАУ КФМЛ

8. Малашенков Иван Денисович 7 КОГОАУ КФМЛ

9. Бехтерева Алина Дмитриевна 7 КОГОАУ КФМЛ

10. Коробов Роман Алексеевич 7 КОГОАУ КФМЛ

11. Девятериков-Карпов Алексей Валерьевич 7 КОГОАУ КФМЛ

12. Клепцов Станислав Сергеевич 7 КОГОАУ КФМЛ

13 Суевалов Дмитрий Сергеевич 7 КОГОАУ КФМЛ

14 Войтовский Роман Александрович 7 КОГОАУ КФМЛ

15 Храмцов Роман Владимирович 7 КОГОАУ КФМЛ

16. Загоскин Егор Игоревич 8 КОГОАУ КФМЛ

17. Хитрин Глеб Игоревич 8 КОГОАУ КФМЛ

18. Пермяков Семён Сергеевич 8 КОГОАУ КФМЛ

19.Прокошев Максим Андреевич 8 КОГОАУ КФМЛ

20. Малых Мария Сергеевна 8 КОГОАУ КФМЛ

21. Охорзина Анастасия Сергеевна 9 КОГОАУ КФМЛ

22. Гнусов Александр Алексеевич 9 КОГОАУ КФМЛ

23. Татаринов Георгий Павлович 9 КОГОАУ КФМЛ

24. Чурин Олег Андреевич 9 КОГОАУ КФМЛ

25. Шилоносов Александр Павлович 9 КОГОАУ КФМЛ

26 Мирошин Глеб Алексеевич 9 КОГОАУ КФМЛ

27.Ожегова Марина Андреевна 9 КОГОАУ КФМЛ

28.Мочалов Никита Андреевич 10 КОГОАУ КФМЛ

29.Малофеев Михаил Дмитриевич 10 КОГОАУ КФМЛ

30. Матвеев Илья Юрьевич 10 КОГОАУ КФМЛ

31. Лыхин Алексей Владимирович 10 КОГОАУ КФМЛ

32. Волянский Дмитрий Ильич 10 КОГОАУ КФМЛ

33. Курилов Михаил Сергеевич 10 КОГОАУ КФМЛ

34 Дукин Никита Олегович 11 КОГОАУ КФМЛ

35.Марьин Глеб Вадимович 11 КОГОАУ КФМЛ

36. Муравьев Кирилл Ильич 11 КОГОАУ КФМЛ

2. Ответственность за явку учащихся на олимпиаду возложить на учителей

информатики Косачеву Л.Д., Ямбарышеву С.Ю.

3. Назначить ответственным за сопровождение участников к месту проведения

олимпиады Косачеву Л.Д. Возложить на сопровождающего ответственность

за жизнь и здоровье учащихся.

Директор лицея _____________________________М.В. Исупов